
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.8 

Priekules novadā              

2017.gada 30.novembris                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst.13:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti: Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde 

 

Nepiedalās- deputāts Mārtiņš Mikāls (atvaļinājumā), Rigonda Džeriņa (aizņemta darbā) 

 

Sēdē piedalās - Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, attīstības plānošanas nodaļās 

vadītāja Una Ržepicka, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, izpilddirektors 

Andris Razma, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, finanšu nodaļas vadītāja Silvija Skadiņa, 

Priekules vidusskolas direktore Irina Tiesnese, PII ‘’Dzirnaviņas’’ vadītāja Ina Dalbiņa, 

Gramzdas pamatskolas direktors Henrijs Ķeružis 

 

V.Jablonska ierosina izskatīt sēdes darba kārtības 48.jautājumu, jo ir ieradusies iedzīvotāja 

XX. 

Deputāti piekrīt un tiek izskatīts sēdes darba kārtības 48.jautājums (lēm.Nr.578). 

 

 

Ziņojumi 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā novembra mēnesī 

(protokola pielikumā). 

2. Situācija izglītības jomā Priekules novadā (A.Purviņa) (prezentācija protokola pielikumā). 

 

 

No sēdes aiziet deputāte Inita Rubeze un deputāts Arnis Kvietkausks un sēdes lēmumu pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Darba kārtība: 

1. Par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un dzīvojamās telpas 

īres līguma izbeigšanu ar Intu Gravu. 



2. Par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un dzīvojamās telpas 

īres līguma izbeigšanu ar XX. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

9. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

10. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

11. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

20. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 ‘’Par vienreizējas pabalsta piešķiršanu ģimenei sakarā 

ar bērna piedzimšanu’’. 

21. Par atvieglojumu piemērošanu XX par nedzīvojamo telpu nomu nekustamajā 

īpašumā ‘’Virgas kalte’’, Virgas pag., Priekules nov. 

22. Par zemes ‘’Ķieģeļnieki’’, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

23. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 

2017.gadam. 

24. Par nekustamā īpašuma ‘’Medņi’’, Priekules pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

25. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Ilzei Vasiļjevai un viņas nepilngadīgajiem 

bērniem. 

26. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ‘’Senči’’, Priekules pagastā, 

Priekules novadā. 

27. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ‘’Jaunā ielā 4’’, Virgas pagastā, 

Priekules novadā. 

28. Par 01.01.2013.zemes nomas līguma Nr.3-36B/43-2012 pirmstermiņa izbeigšanu 

XX. 

                  

                   Tautsaimniecības un attīstības komitejā izskatītie jautājumi 
 

29. Par izbraukuma tirdzniecību Virgas un Bunkas pag., Priekules novadā. 

30. Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Tērces’’, Gramzdas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

31. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Liepas’’, Virgas pagastā, 

Priekules novadā. 

32. Par 15.10.2007.zemes nomas līguma Nr.VPP-2007/104 termiņa pagarināšanu XX, 

Virgas pag., Priekules nov. 

33. Par 02.01.2013.zemes nomas līguma Nr.3-36V/9-2013 termiņa pagarināšanu XX, 

Virgas pag., Priekules nov. 

34. Par 31.10.2012.zemes nomas līguma Nr.3-36V/17-2012 termiņa pagarināšanu zs 

‘’Ozolbirzes’’, Virgas pag., Priekules nov. 

35. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 27.04.2017.sēdes lēmumā 

Nr.177 ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Poliki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, 

sadalīšanu’’. 



36. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības daļas ‘’Ābelītes’’, Gramzdas pag., 

Priekules nov., zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nomas līguma Nr.2.3.4/71 pārtraukšanu ar XX. 

38. Par zemes ‘’Airītes’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

39. Par daļu no zemes ‘’Puķuleju māja’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomšāšanu 

XX. 

40. Par daļu no zemes ‘’Puķuleju māja’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu 

z/s ‘’Ceriņi-2’’. 

41. Par zemes nomas līguma Nr.2.3.1/37 pagarināšanu ar XX. 

42. Par zemes vienības Kalēju iela 7a nomu XX. 

43. Par dzīvojamās mājas ‘’Senči’’, Priekules pagastā, Priekules novadā sadalīšanu un 

dzīvokļa īpašumu izveidošanu, adreses precizēšanu un piešķiršanu. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

44. Par grozījumiem 2017.gada 31.augusta lēmumā Nr.249 (prot.Nr.7) ‘’Par Priekules 

novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību gadam’’. 

45. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

46. Par ‘’Noteikumu par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības 

brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi’’ apstiprināšanu. 

47. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim ‘’Altajs’’ Nr.11, Priekules 

pag., XX. 

48. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Raiņa ielā 35, dz.Nr.8, Priekulē, 

XX. 

49. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Dārza ielā 18, dz.Nr.18, 

Priekulē, XX. 

50. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Ērgļi’’, dz.Nr.5, Virgas pag., XX. 

51. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Blāzmas’’-1, Virgas pagastā, XX. 

52. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Sarmas’’-3, Virgas pag., XX. 

53. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Brūzis’’-1, Kalētu pagastā, XX. 

54. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Liepājas ielā 3, dz.Nr.29, Priekulē, 

XX. 

55. Par saimniecības ēkas nomu XX nekustamā īpašumā ‘’Lielā iela 3’’, Priekules 

pag., Priekules novadā. 

56. Par zemes ‘’Ineses’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

57. Par nekustamā īpašuma ‘’Lejiņas’’, Gramzdas pag., Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

 

 Komitejās neizskatītie jautājumi 
 

58. Par Kalētu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

59. Par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ‘’Jaunie Jaunzemji’’, 

Bunkas pag., Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem. 

60. Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Upes ielā 3, 

Priekulē, Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem. 

 

  



Vija Jablonska ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar 58. – 60. darba kārtības 

jautājumiem. 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, un, ņemot vērā domes 

priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne,  Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis,  Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

1. Papildu jautājumus iekļaut sēdes darba kārtībā. 

 

 

Plkst.14:30 sākas sēdes darba kārtības izskatīšana. 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks un deputāte Inita Rubeze un turpmākajā sēdes darba 

kārtības jautājumu izskatīšanā nepiedalās. 

 

1. 

Par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu ar XX 

 (lēmums Nr.531) 
  

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 10.panta otro daļu un 28.
2 

panta pirmās daļas 1.punktu un Veselības un 

sociālo jautājumu komitejas un Finanšu komitejas lēmumu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne,  Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis,  Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un 

dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar XX. 
 

 

2. 

Par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu ar XX 

(lēmums Nr.532) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 10.panta otro daļu un 28.
2 

panta pirmās daļas 1.punktu un Veselības un 

sociālo jautājumu komitejas un Finanšu komitejas lēmumu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par īres un pamatpakalpojumu maksājumu parāda piedziņu un 

dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar XX. 
 

 



 

 

3. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.533) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.534) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

 (lēmums Nr.535) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.536) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.537) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.538) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.539) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 



 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.540) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.541) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.542) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.543) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.544) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.545) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.546) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 



 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.547) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.548) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  

 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.549) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX.  
 

 

20. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu ģimenei sakarā ar bērna 

piedzimšanu” 

(lēmums Nr.550) 
 



Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu ģimenei 

sakarā ar bērna piedzimšanu’’. 

 

21. 

Par atvieglojumu piemērošanu XX par nedzīvojamo telpu nomu nekustamajā īpašumā 

“Virgas kalte”, Virgas pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.551) 
 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atvieglojumu piemērošanu XX par nedzīvojamo telpu nomu 

nekustamajā īpašumā ‘’Virgas kalte’’, Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

22. 

Par zemes ”Ķieģeļnieki”, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.552) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Ķieģeļnieki’’, Gramzdas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

23. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2017.gadam 

(lēmums Nr.553) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode); PRET -  nav; ATTURAS -  1 

deputāts (Tatjana Ešenvalde); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2017.gadam. 

 

24. 

Par  nekustamā īpašuma „ Medņi” , Priekules pag., Priekules nov., sadalīšanu 

(lēmums Nr.554) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Medņi’’, Priekules pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 

 

25. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX un viņas nepilngadīgajiem bērniem 

(lēmums Nr.555) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX un viņas 

nepilngadīgajiem bērniem. 

 

 

26. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Senči”, Priekules pagastā, Priekules 

novadā 

(lēmums Nr.556) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 4., 17.7. un 18.punktu, Priekules novada pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem 



noteikumiem Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Senči”, 

Priekules pagastā, Priekules novadā. 
 

 

27. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Jaunā iela 4”, Virgas pagastā, Priekules 

novadā 

(lēmums Nr.557) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 17.7.; 18. un 29.punktu, Priekules novada pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

  pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Jaunā iela 4”, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

28. 

Par 01.01.2013. zemes nomas līguma Nr.3-36B/43-2012 pirmstermiņa izbeigšanu XX 

(lēmums Nr.558) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, atklāti balsojot PAR 

– 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 01.01.2013. zemes nomas līguma Nr.3-36B/43-2012 

pirmstermiņa izbeigšanu XX. 

 

29. 

Par izbraukuma tirdzniecību Virgas un Bunkas pag., Priekules novadā 

(lēmums Nr.559) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 



Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izbraukuma tirdzniecību Virgas un Bunkas pag., Priekules 

novadā. 

 

30. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Tērces”, Gramzdas pag., Priekules 

nov. iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.560) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Tērces”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

31. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Liepas”, Virgas pagastā, Priekules 

novadā  

(lēmums Nr.561) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 

punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Liepas”, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

32. 

Par 15.10.2007. zemes nomas līguma Nr.VPP-2007/104  termiņa pagarināšanu XX, Virgas 

pag., Priekules nov.  

(lēmums Nr.562) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 



Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 15.10.2007. zemes nomas līguma Nr.VPP-2007/104 termiņa 

pagarināšanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

33. 

Par 02.01.2013. zemes nomas līguma Nr.3-36V/9-2013 termiņa pagarināšanu XX, Virgas 

pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.563) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 02.01.2013. zemes nomas līguma Nr.3-36V/9-2013 termiņa 

pagarināšanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

34. 

Par 31.10.2012. zemes nomas līguma Nr.3-36V/17-2012 termiņa pagarināšanu 

 ZS “Ozolbirzes”, Virgas pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.564) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 31.10.2012. zemes nomas līguma Nr.3-36V/17-2012 termiņa 

pagarināšanu ZS ‘’Ozolbirzes’’, Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

35. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 27.04.2017. sēdes lēmumā Nr.177 

“Par nekustamā īpašuma “Poliki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu”   

(lēmums Nr.565) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Priekules 

novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 27.04.2017. 

sēdes lēmumā Nr.177 ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Poliki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, 

sadalīšanu’’. 

 

36. 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības daļas “Ābelītes”, Gramzdas pag., Priekules nov. 

zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.566) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Priekules novada 

pašvaldības 26.09.2013. Saistošiem noteikumiem Nr.9 „Par neapbūvētu Priekules novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas kārtību”, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības daļas “Ābelītes”, 

Gramzdas pag., Priekules nov. zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

37. 

Par  nomas līguma nr. 2.3.4/71  pārtraukšanu ar XX  

(lēmums Nr.567) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma 2.3.4/71 pārtraukšanu ar XX. 

 

 

38. 

Par zemes „ Airītes”, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.568) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

    



         Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ‘’Airītes’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

39. 

Par daļu no zemes „Puķuleju māja ”, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.569) 

 

     Ziņo: A.Cīrulis 

     

   Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Puķuleju māja ”, Priekules pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

40. 

Par daļu no  zemes „ Puķuleju māja”, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu  

z/s Ceriņi-2 

(lēmums Nr.570) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

            Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, Priekules novada pašvaldības dome „par” -    balsis, „pret” -   

balsis, „atturas” -    balsis,  nolemj:  Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Puķuleju māja’’, Priekules pag., Priekules 

nov., iznomāšanu z/s Ceriņi-2. 

 

41. 

Par zemes nomas līguma Nr. 2.3.1/37 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.571) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  



Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.2.3.1/37 pagarināšanu ar XX. 

 

 

42. 

Par zemes vienības Kalēju iela 7a nomu XX 

(lēmums Nr.572) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

           

  Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem noteikumiem „Par kārtību, kādā Priekules novadā 

tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību vajadzībām un Priekules 

pilsētā sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanas vajadzībām” (protokols Nr.8, 14.§) 6. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības Kalēju iela 7a nomu XX. 

 

 

43. 

Par dzīvojamās mājas „Senči”, Priekules pagastā, Priekules novadā sadalīšanu un dzīvokļa 

īpašumu izveidošanu, adreses precizēšanu un piešķiršanu 

(lēmums Nr.573) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums ir dzīvojamā 

mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, 08.12.2015. Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 2.punkta 2.10.apakšpunktu-adresācijas objekts ir 

telpu grupa un 28.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās mājas „Senči”, Priekules pagastā, Priekules novadā 

sadalīšanu un dzīvokļa īpašumu izveidošanu, adreses precizēšanu un piešķiršanu. 

 

44. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 31.augusta lēmumā Nr.429 

“Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018. mācību 

gadam” 

(lēmums Nr.574) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 



 

 Priekules novada pašvaldības dome, pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

14.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 

31.augusta lēmumā Nr.429 “Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu 

apstiprināšanu 2017./2018. mācību gadam’’. 

 

 

45. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.575) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 

grupās, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas sastāvā. 

 

 

46. 

Par noteikumu “Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē  

pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.576) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkta,  50.panta, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par noteikumu “Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas 

īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi’’ apstiprināšanu. 

 

 

47. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.577) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 



 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

48. 

Par atteikumu piešķirt Dzīvojamās telpas īres tiesības XX 

(lēmums Nr.578) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atteikumu piešķirt Dzīvojamās telpas īres tiesības XX. 

 

 

49. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.579) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

  

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami 

īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

50. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim ‘’Ērgļi’’-5, Virgas pagastā, XX 

(lēmums Nr.580) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

 Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim ‘’Ērgļi’’-5, 

Virgas pagastā, XX. 



 

 

 

51. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Blāzmas’’-1, Virgas pagastā, XX 

(lēmums Nr.581) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

  

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Blāzmas’’-1, 

Virgas pagastā, XX. 

 

 

52. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim ‘’Sarmas’’-3, Virgas pagastā, XX 

(lēmums Nr.582) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

  

Pamatojoties uz 28.01.2016. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas  īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

4., 5., 6. punktu dzīvoklis piešķirams īrē iesniedzējam, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim 

‘’Sarmas’’-3, Virgas pagastā, XX. 

 

 

53. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Brūzis-1 , Kalētu pagastā  

XX 

(lēmums Nr.583) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

  

Pamatojoties uz Priekules novada domes 25.11.2010.saistošo noteikumu Nr.16 ‘’Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā un pašvaldības dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas kārtību’’, 

2.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Brūzis-1, Kalētu 

pagastā, XX. 

 



 

 

 

54. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Liepājas iela 3, dz.Nr.29,  XX 

(lēmums Nr.584) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

  

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Liepājas 

iela 3, dz.Nr.29, XX. 

 

55. 

Par saimniecības ēkas nomu XX nekustamā īpašumā „Lielā iela 3” , Priekules pag., 

Priekules novadā  

(lēmums Nr.585) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Uz 21.11.2017. XX nav nokārtojusi parādsaistības, kas izveidojušās pret Priekules novada 

pašvaldību. 

 

       Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  1 deputāts (Inese Meļķe); Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz pilnīgai parādu nomaksai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

56. 

Par zemes „Ineses”  , Priekules pag., Priekules nov. , iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.586) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

Uz 21.11.2017. XX nav nokārtojusi parādsaistības, kas izveidojušās pret Priekules novada 

pašvaldību. 

 

        Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz pilnīgai parādu nomaksai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 



 

 

 

57. 

Par nekustamā īpašuma ”Lejiņas”, Gramzdas pag., Priekules nov.,  atsavināšanas 

ierosinājumu        

(lēmums Nr.587) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, 

5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas 

veids un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka tikai dome 

var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...),  atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt atsavināt nekustamo īpašumu ‘’Lejiņas’’, Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma ‘’Lejiņas’’ Gramzdas pagastā, Priekules novadā, nodošanu 

atsavināšanai, lemt pēc nomas līguma termiņa izbeigšanās 2019.gada 8.jūnijā. 

 

 

58. 

Par Kalētu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.588) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 8. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par Kalētu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

 

59. 

Par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Jaunie Jaunzemji”, Bunkas 

pag., Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem 

(lēmums Nr.589) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

  



Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 19., 22.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

“Jaunie Jaunzemji”, Bunkas pag., Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem. 

 

 

60. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Upes ielā 3, Priekulē, 

Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem 

(lēmums Nr.590) 

 

 

Ziņo:V.Jablonska 

  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 “Noteikumi par 

publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem” 34.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu 

Upes ielā 3, Priekulē, Priekules nov., pirmās izsoles rezultātiem. 

  

Protokola pielikumā: 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā novembra mēnesī uz 2 lp. 

3. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.531 līdz Nr.590. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15:30 

 

Sēdes vadītāja  (personiskais paraksts)               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts)         D.Tilgale 


